中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]产品购销合同范本简单_皮革产品购销合同范本
来源：网络  作者：落花无言  更新时间：2024-01-01
现在社会中，用到合同的地方越来越多，买房需要签合同，买车也需要签合同等，合同订立逐渐日常生活的常态，主要是因为合同在生活起到的作用是非常大的，成为人们联系的一种纽带。本站小编整理了“皮革产品购销合同范本”仅供参考，希望能帮助到大家！　　...
　　现在社会中，用到合同的地方越来越多，买房需要签合同，买车也需要签合同等，合同订立逐渐日常生活的常态，主要是因为合同在生活起到的作用是非常大的，成为人们联系的一种纽带。本站小编整理了“皮革产品购销合同范本”仅供参考，希望能帮助到大家！
　　皮革产品购销合同范本
　　甲方： 乙方：
　　开户行： 开户行：
　　账 号： 账 号：
　　电 话： 电 话：
　　>一、甲乙双方根据《中华人民共和国合同法》的有关规定，经协商一致，订立本合同。
>　　二、合同期限
　　合同期限自20xx年-----------月----------日起至----------------年---------月-------日止。合同到期，乙方应甲方的要求已生产的成品，甲方应全权负责消化或由甲方书面委托乙方帮助甲方同时消化。
　　>三、产品及资源保障
　　1、甲方订购货品的名称、型号、规格、颜色、数量、价格、交货期限、交货地点悉以乙方提供甲方认可的样品、订货单时间表等记载为准。
　　2、在本合同项下，乙方向甲方提供的产品应符合甲方提供的样品和产品说明资料或甲方书面认可的相关技术指标及细节规定。若（一方）有任何颜色、材料变动（变更方）均需提前一周通知对方并得到对方的认可，否则造成的一切损失由变更方承担。
　　3、乙方提供产品各项指标需满足国家规定标准不得有脱层、掉色、发霉等现象。
　　>四、价格与付款方式
　　1、第一次确定的单价在附件中定明，以后根据市场情况作相应调整。合同期内，如遇原材料单价上涨或下降超过10%，任何一方均可要求作价格调整。提出方提供相关证明材料经过双方同意后可以作适当的价格调整。
　　2付款方式。
　　每月20日前乙方提供本月已交货数量明细与甲方核对。甲方核对无误后通知乙方开具增值税发票并于25日前快递到甲方。甲方在收到发票30日内将货款汇至乙方提供的有效账号（付款日期如遇节假日则顺延）。若甲方延迟付款，则应承担延迟付款部分万分之五/日的滞纳金。
　>　五、订货
　　1、甲方发出的订单应有甲方采购主管的签字，若乙方收到的订单没有甲方的主管签字。乙方有权拒绝接受订单。
　　2、乙方接单后应在一个工作日内回应甲方采购对订单中规定的项目是否能够达成或修改订单内容和要求。
　　>六、交货与验收
　　1、送货至甲方所在地，运费由乙方承担。
　　2、以订单指明的交货日期或双方确认的交货日期来约定产品的交期。若乙方延迟交货，则按逾期交货部分货款金额的万分之五/日向甲方承担违约金。
　　3甲方在收到货物后应及时清点数量并按双方确认样进行验收，甲方验收后若发现产品有不符合订单要求时应于一周内书面通知乙方，否则视为认可。
　　>七、其他
　　双方在合同的执行时出现的一切矛盾纠纷协商解决，协商不成交当地法院解决。
　　甲方： 乙方：  签字： 签字：

本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！